MORIWAKI SHORT FENDER KIT *21- GB350S HuifaiiiE

MORIWAKI FNGIVEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘21- GB350S

HR ik BAE
A FEEINDENCHTBHRS TSV

(&%)
HONDA '21- GB350S SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201U8-00

[44%])

(EIGERE)  HfE4 21— GB350S

€& 3-1)

(TH) 7. 8. 10[mm] A/ X ARV T

2. 3. 4. 5, 6[mm] ~NALVUTF
7. 8. 10lm] Y v LT
TTART A=

(Tofh)  =HF, v=xA

AN FESE

BT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STRL NEORE DT OERE LT TFE N,

EITHORENCL D, AV MNEPNELZERHY EFTOT, HEISUTH LEDEZ L THFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LTTFEV,

@ ANERBMFFICEDBHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TEATIN,

® HREEOH L EE T, RO AP —2A03H 0 FTOTIEEF S,

© O 6

EFVUXZ =T YT 240320
1./4



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

" 21- GB350S HuflanH=

[/3—y—K]

No. B iz i 44 N
1 80111-201U8-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-201U8-00 STAY, MAIN R 1
3 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
4 80115-201U8-00 STAY, TURN SIGNAL 1
5 80117-201U8-00 PLATE, TOP 1
6 80118-201R7-00 SPACER, WINKER 2
7 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
8 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
9 975000-06012 SUS B CAP BOLT M6X12 2
10 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 4
11 982010-06000 NUT FLANGE M6 6
12 982010-04000 NUT FLANGE M4 4
13 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
14 80140-201U8-00 LICENSE LIGHT, LED 1
15 80190-201U8-00 SUB HARNESS, LICENSE 1

(48R &R G )

2,/4

EFVUXZ =T YT 240320




MORIWAKI SHORT FENDER KIT

" 21- GB350S HuflanH=

X CEESR] X
AL, 20214510 A 1 BEAOHREEECEE LTVETS, (FUA—AEERE 40° UTF)

1.

2.

AR IZE L., RMTAEEZEFT 5 LRLEECEMTIBERHY £,
ABEREZBRVAMATS L, ERIECEEHEEINTWAIERD [RE] B3l EEDY £,
BHED BX] B3l EEboGA. BH LLEBICIBELEFBRLEBIIRY 7T,

ERBICI o TRHBITHEZRETRISNSGHELHV £9., TOBRIIREE OHERIZHE-> TTF I,

[ TFE)

(1.
1
2
3.
4.
5
6

7.

(2.

9.

10.

11.
12.

FHIEARARER Y 4+ L)

HY—ERXT=a7FI: 22-12, 22-14, 22-16, 22-17, 22-18, 22-20, 22-33 &M

— hEIY ST,

VY —=v a2z,

TVr—x%/ T—NT A NET T,

IRV 4 v Ta=y b, IFA B AT Oaxy Z—%2#H<,

UY 7= XA Assy. HHY 4,

VY72 HA Assy. B, 7b—F%/ 77— LT b=y AT A LRV 4 T2 =v b,
FoN=7 L= 2l HAT, (ZTHOOESITHEHNLET, )

VY72 HBERVANT, (T AN—ZROATHLELY A, )

Ya—b7z o4 —Fy MY HIT)

(3STAY, REFLECTORIZ(DCOVER, LED (MORIWAKI). G®LICENSE LIGHT, LEDZHLY f+i} 5.,
IMEBGIED 2, xy vy 7 O ZHELE L 9,

@REFLECTOR SLIM# (3STAY REFLECTORIZHZ Y {11 %,
MIMEBGIED 2, *y vy 7 O EZHELE L 9,

TL—x%/ T—TFA b=y h AT A |ZD@STAY MAIN LR, @STAY, REFLECTOR,
BPLATE, TOP, F > "—TF L — N &R AT 5,

HHE AL R (90120-K0Z-920) X Aff, @ X 6fH, @@ X 4{H. @ x 2 % 1f# .

(B U 7B in & RIS AT 2, (ZOEMET, VY7 = HBIFMHEER, )
KIA B AT OEMEZBLTEBL,

SCBORR & P AaA F 22 OERICHEE,

TA AT OEMRENBEO 7 T T TEHET 5,

BN TR 720D R L, BRI RGO T 5,

KTHWL TWDGEIE, AN M2 —ERED TTHLRWVIRECROE T,
@STAY, TURN SIGNALIZIRY 4 > 2= F&HY 1T 5,

@STAY, TURN SIGNALELRY o4 =~ ks ZBRITHALT T D,

SCHRORR 2 A F 2R WOERITTEE,

VY7 HB, 7b—%/ T—NLT7A4 L UV T—=vTaZm@Iicly s,
£1J@DASUB HARNESS, LICENSEE: 7L —F%/ 7 —/ T4 ~, T4 B AT O EZE L,
XEBRKZZ2R LU THEEXIRVERICER L TFIY,

I — DR R,

— N ITiE Y IZEY 1T 5,

(3. FEE)

1.
2.
3.

FULTODEFTIELR D2
FARL S, Ty MEOFED SRR 2
ZARLAI, U A A= DIE LS HRET 2022

FYVUXZ V=TS
3,4

240320



MORIWAKI SHORT FENDER KIT ' 21- GB350S Huil =
(4. BEHRE)
s R s sck
/L BeE
/ #a | /r_ *}QE?L/
f / / %§4
/ / ﬁi / / J——— |
(- f

L
/A
f fi / |
/ / / f / ‘ -
/ [ / "/ P
[
ol
—7
/
2

/ / /
/ / ‘=#=§=-...-'!']'l' /
/ I
| 1l :
B A —
/m/

LEDS b

J
¥
f

[AVFF2RIZDINT]

FrICHRBIRF T R A3 7200, AiZ L TR SV,
ABAFIIRASRE L. AT F U 2EOERRTE, IEHTL2E2ICL TR,

WENC K> T, AV b, Ty MENRLZERHD ETOT, LBETS U THELADOZ L TTFEW,
i EoORER, BUTTROAARERH D £ L6, BRBIZEBRWEDbE TSIV,

(BR) BV UXZ L U=T7 U (R
T513—0825 ZEHESKEHFHE6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
F)UFZ =7 Y 7 240320

HP http://www. moriwaki. co. jp

4,/4




